
1.Општи податоци за основното училиште 

        1.1.Табела со општи податоци 

 

Податоци  
Име на основното училиште ПОУ ,,Кочо Рацин‘‘ с.Катланово  
Адреса, место, општина Катланово, Петровец 
Телефон     075 389 662          
Факс   / 
Веб-страница  http://www.ooukocoracinpetrovec.edu.mk/ 

Е-маил  oukocoracin@yahoo.com  

Основано од..  
Верификација-број на актот 14-2693/1 
Година на изградба 1947 
Тип на градба Тврда градба 
Внатрешна површина на 
училиштето (m2) 

300 м2 Катланово  
105 м 2 сала 

Училиштен двор (m2) 7 645 m2 
Површина на спортски терени и 
игралишта  

/ 

Начин на загревање на 
училиштето  

Сопствено парно 

Училиштето работи во смени Да  
Број на паралелки 5 
Број на комбинирани паралелки / 
Јазик/јазици на кој/кои се 
реализира наставата во 
училиштето 

Македонски јазик 

Во основното училиште има 
паралелки за ученици со посебни 
образовни потреби 

Не  

Во основното училиште има 
паралелки од музичко училиште 

Не  

Во основното училиште има 
ресурсен центар 

Не  

Други податоци карактеристични 
за основното училиште 

 ПУ Катланово опфаќа ученици од I, II,III, IV и V  
одд. деветгодишно. 

 
 

ООУ,, Кочо Рацин –Петровец е централно училиште, и има две подрачни  во Катланово и Огњанци 


